EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investicni fondy
Operaéni program Zivotni prostredi

Ministerstvo Zivotniho prostredi

VYBEROVA KOMISE RIiDICIHO ORGANU OPERACNIHO PROGRAMU ZIVOTNi PROSTREDI 2014 — 2020
88. jednani — 161., 162. a 163. vyzva (prioritni osy 3,4 a 5)
Pfiloha Zapisu - seznam projektt doporucenych k financovani

Nazev vyzvy:

MZP_161. vyzva, PO 4, SC 4.4, priibéina

Cislo vyzvy: 05_22_161
Specificky cil: 4.4
Registracni Cislo projektu Nazev projektu Nazev Zadatele Celkorlijgjl:sobilé Prispévek Unie Pocet bodi
CZ.05.4.27/0.0/0.0/22_161/0015429 Vysadba zelené v parku Brandys nad Orlici ORLICE s.r.o. 1087 528,58 652 517,14 65
CZ.05.4.27/0.0/0.0/22_161/0015428 Revitalizace parku Velké PFilepy Obec Velké Pfilepy 1 805 562,52 1083 337,51 75
2 2 893 091,10 1735 854,65

Nazev vyzvy:

MZP_162. vyzva, PO 3, SC 3.1, prilbéina

Cislo vyzvy:

05_22_162

Specificky cil:

3.4

Registracni Cislo projektu

Nazev projektu

Nazev Zadatele

Kraj lokalizace

Celkové Zdroje

Celkové Zpusobilé
Vydaje

Prispévek Unie

Narodni celkem

Cz.05.3.29/0.0/0.0/22_162/0015431

Rozvoj kapacit Logistického centra CFPB

Ceska federace potravinovych bank, z.s.

StredocCesky kraj

24 180 954,32

24 180 954,32

24 180 954,32

0,00

Celkem

24 180 954,32

24 180 954,32

24 180 954,32

Nazev vyzvy:

MZP_163.vyzva, PO 5, SC 5.2, priibézna

Cislo vyzvy:

05_22_163

Specificky cil:

5.2

Registracni Cislo projektu

Nazev projektu

Nazev Zadatele

Kraj lokalizace

Celkové Zdroje

Celkové Zpusobilé
Vydaje

Prispévek Unie

Narodni celkem

€z.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015432

Vystavba Domova pro seniory Hradek nad Nisou ve standardu PASIV PLUS

Mésto Hradek nad Nisou

Liberecky kraj

264 288 458,00

200 088 420,00

139 981 858,63

60 106 561,37

Cz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015433

Novostavba ZS a MS Srubec

Obec Srubec

Jihocesky kraj

175 614 560,00

163 909 761,00

114 736 832,70

49172 928,30

Cz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015435

163. vyzva - Kulturni centrum RoZnov pod Radhostém

Mésto RoZznov pod Radhostém

Zlinsky kraj

256 051 165,00

250 000 000,00

120 000 000,00

130 000 000,00

Cz.05.5.11/0.0/0.0/22_163/0015436

163. vyzva - Roznov pod Radhostém - Pristavba méstské knihovny v RoZznové pod Radhostém

Mésto Roznov pod Radhostém

Zlinsky kraj

67 729 561,00

44 788 948,00

22394 474,00

22 394 474,00

Celkem

4

763 683 744,00

658 787 129,00

397 113 165,33

261 673 963,67

Datum: 20. 10. 2022

Schvalil: Ing. Jan KFiz

Za spravnost: Mgr. Jiti Petfivalsky
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